Sigismun- Addo pro coronide Sigismundi ea de re litte-
di peculia-

re ftudium ras, qui etfi non effet ab Archiepifcopo Strigonienfi,
};”m E.scfrli cujus fedes tum vacabat, fed Vefprimienfi Antiftite
gonienfem. ‘orona infignitus , tamen, ut primum Joannem de
Kanyfa Archiepifcopum nominarat, veteris confuety-
dinis memor, Ecclefiam Strigonienfem infigni dono
muneratus eft, (@) , Nos Sigismundus Dei gratia Rex
» Hungariz &c. Marchioque Brandeburgenfis &c.
» Quia a plurimis predeceflorum Regum Hungarize
,, Tetractis temporibus, in quorum contrarium humana
» mortalitas non novit recordari, €x approbatiflima

Re-

(a) Ex autographo,
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Regni confuctudine hactenus illibate obfervata, eo-
rundem Illuftriffimorum Regum verum fucceflorem
per manus Reverendiflimi in Chrifto Patris, Domi-

- ni Archiepifcopi Alme Strigonienfis Ecclefie' pro

tempore conftituti, facro Regio Diademate juridice
debent fublimari, per ipforum Excellentiffimorum
Regum Majeftatem hujusmodi facre Regie Corone
obtenti faftigii temporibus, eosdem fanétz Strigo-
nienfis Ecclefiz = Archiepifcopos regalis munifi-

- centize honore condecet decorari, & quia pridem

univerfis venerabilibus Patribus, Archiepifcopis,
Epifcopis, aliarumque Ecclefiarnm Prelatis, & omni-
bus indiftinéte Principibus, Baronibus, & Nobili-
bus, Sclavis, Croatis, Dalmatinis, & aliarum qua-
rumcunque nationum gentibus ad di¢ti Regni Hun-
garie regalis regiminis quocunque titulo pertinen-
tibus ditionem, convenientibus ad Albam Regalem,
& in perfonam Noftram vota ipforum concorditer
dirigentibus, nemine difcrepante in Dominica Ra-
mis Palmarum in anno Domini MCCCLXXXVIL
tunc evoluta, cum ea folemnitate, quam regalis
culminis requirit fublime faftigium, Nos confcen-
dentes in Thronum regiminis Regnorum jam diéto-
rum, per manus Venerabilis in Chrifto Patris
quondam Domini Benedi&ti Vefprimienfis Ecclefie
Epifcopi, dicta Alma Ecclefia Strigonienfi fuo pa~

ftore, & gubernatore, de cujus manibus Reges

03 s, Hun-
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Hungarie , ut praemittitur, folent inungi, & facro
Regio Diademate coronari, pro tunc vacante, no-
lentes tamen vacationem ipfius Sedis Strigonienfis
donationi regali obftare in hac parte, pro hujusmo-
di folita folennitate, pro noftra perfona, ut pre-
mittitur, celebrata, dicte Almea Strigonienfis Ar-
chiepifcopatum, ad devotam, & faluberrimam dile-
&i, & fidelis noftri Reverendiffimi in Chrifto Pa-
tris, Domini Joannis, nunc ejusdem Ecclefiz Stri-
gonienfis Archiepifcopi fupplicationis Inftantiam, ut
noftro Regio congruit honori, irremuneratum re-
linquere, nec eidem aliquatenus f{uper his deroga-
re - - - quasdam pofleflionés regales populofus, vi-
delicet Uyfalu, Baioch, Genemarotha in Strigonien-
fi,” & Mooch nuncupatas in Komarienfi Comita-
tibus adjacentes, nec non Setteu vocatam fimiliter
populofam, cujus medietas in Strigonienfi, & alia
medietas in eodem Komarienfi Comitatibus adjace-
re perhibefur - - - - cum univerfis earum perti-
nentiis - - - ab antiquo ad easdem {peétantibus,
cum ferenifima Principe Domina Maria conforte
noftra perchara, ac Prelatis, & Baronibus noftris